

## CORPORACIÓN CENTRO DE ESTUDIOS ÉTNICOS NIT 811.022.749-4

Reconocimiento de Personería Jurídica mediante resolución número 9895 de abril de 2000

## CERTIFICACIÓN REPRESENTANTE LEGAL

JESÚS ALFONSO FLÓREZ LÓPEZ identificado con C.C.91.235.150 de Bucaramanga, en calidad de REPRESENTANTE LEGAL de la CORPORACIÓN CENTRO DE ESTUDIOS ETNICOS,

#### **CERTIFICO:**

### Una vez consultados:

- Los antecedentes penales y requerimientos judiciales expedidos por la Policía Nacional de Colombia.
- 2. Los antecedentes del Sistema de Información del Boletín de Responsables Fiscales-SIBOR expedidos por la Contraloría General de la República.
- 3. Los antecedentes del Sistema de Información de Registro de Sanciones e Inhabilidades-SIRI expedidos por la Procuraduría General de la Nación.
- Los miembros del Consejo Directivo, fundadores, representantes legales o miembros de órganos de dirección no han sido declarados responsables penalmente por delitos contra la administración pública, el orden económico social y contra el patrimonio económico, durante su permanencia en el CEE o en relación directa e indirecta con las funciones que desarrolla en la institución.
- Los miembros del Consejo Directivo, fundadores, representantes legales o miembros de órganos de dirección no han sido sancionados con la declaración de caducidad de un contrato celebrado con una entidad pública en relación con sus funciones desarrolladas en el CEE.
- Lo anterior, considerando el numeral 3 del artículo 364-3 del Estatuto Tributario.

Telefax: (57 2) 555 0802



# CORPORACIÓN CENTRO DE ESTUDIOS ÉTNICOS NIT 811.022.749-4

Reconocimiento de Personería Jurídica mediante resolución número 9895 de abril de 2000

## Miembros del Consejo Directivo:

APELLIDOS	NOMBRES	DOCUMENTO IDENTIFICACIÓN
Flórez López	Jesús Alfonso	91.235.150
Lozano Bustos	Janneth	38.235.772
Valenzuela Muepaz	Nohemy Teodoxia	27.173.541
Parra Solís	Jesús Albeiro	3.514.389
Riascos Riascos	Willian Robert	1.480.554

Dada en Cali, a los 19 días del mes de marzo de 2019.

Cordialmente,

JESUS ALFONSO FLOREZ LOPEZ C.C.91.235.150 DE BUCARAMANGA REPRESENTANTE LEGAL

**CORPORACION CENTRO DE ESTUDIOS ETNICOS** 

Telefax: (57 2) 555 0802